
OBJEDNÁVKA

Karlova Studánka

./•.> v / i.y-fi

návrh na uzavření smlouvy

Číslo objednávky: | OBJ/1009/UE/2024
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXTV, vložka 481

Dodavatel: BAZENSERVIS s.r.o.
Sídlo: Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
IČO: 64791661 DIČ: CZ64791661

Objednáváme u Vás:

Poř. č. Předmět plnění Celkem v Kč 
bez DPH

1. Servisní práce dle nabídky přílohou. 47 000,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

47 000,00 (odhad ceny,
fakturace dle skutečnosti)

Cena celkem v Kč 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 27 
PSČ 793 24

Termín plnění:

Další:
Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 

od předání faktury.
Záruka:
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání:
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své účinno 
smlouvy souhlasí. Žasl

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
sti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
ání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, 
funkce)

Datum a podpis:
LJ Podapaal R«*Nr*C (1111 II DN: cn-Roman RelcM, c=CZ,
1 X III 1 1 o=Hor*ké lázně Karlova Studánka,

■tátnl podnik, ou=133,
rp«ř, ■ an amal^roman.raichlQhorskatezna.c
LJ I n 1 Datum: 2024.05.06 07:46:07 j
IxtílUlli

Dodavatel: Bazenservis s.r.o., IČO: 64791661 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.
J'A mí/ o£Jbj>A/A/^(y '?07i/%jzvyé?7£' -JS T^Sět? . 20$jam

Vt£tk>Wi'70?>tftvift eewz®/ úa&mí,' é ■&//& & sCS.Jc^^

■ Ifr/fp A/S 02Lt( , PS. C&ž9
Datum a podpis, razítko dodavatele:..........

IZ-OS 4 Stránka 1 z 1



BAZENSERVIS®
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik V Týništi nad Orlicí

dne 26.4. 2024

Cenová tia6úf%a č. 134/24
servis čerpadla + výměna 2ks zpětných klapek

1 Keramická upcávka 1 ks 13 450,- 13 450,-

2 Těsnění čerpadla 1 ks 2 400,- 2 400,-

3 Zpětná klapka D110 2 ks 1 160,- 2 320,-

4 Lemový nákružek D110 4 ks 182,- 728,-

5 Příruba D110 4 ks 248,- 992,-

6 Redukce D110-90 4 ks 168,- 672,-

7 Mufna D110 2 ks 258,- 516,-

8 Mufna D90 2 ks 156,- 312,-

9 Potrubí D90 1 m 250,- 250,-
10 Potrubí D110 1 m 320,- 320,-

Cena celkem bez DPH 21 960,-

Ostatní dle skutečnosti
Servisní práce 950 Kč/hod/os
Počet ujetých km 15 Kč/km
Doba cesty k zákazníkovi 450 Kč/hod/os

Obchodní podmínky;
- všechny uvedené ceny jsou v KČ bez DPH
- požadujeme písemnou objednávku
- případný servisní materiál nad rámec cenové nabídky, bude účtován dle skutečnosti
- cenová nabídka je platná 1 měsíc

S pozdravem
Mgr. Karel Kubec
BAZENSERVIS, s.r.o.

Odpovědnost zhotovitele (včetně jeho případných poddodavatelů) za nesplnění závazků je vyloučena v případech, kdy je takové 
nesplnění těchto závazků způsobeno karanténními nebo jinými opatřeními veřejné moci kvůli epidemii/ masové epidemii či pandemii. 
Objednatel bere na vědomi, že mu nevzniká jakýkoliv nárok na náhradu újmy, smluvní pokuty, nebo škody v případě, kdy zhotovitel 
nebude schopen splnit podmínky smlouvy o dílo/ nabídky, případně se ocitne v prodlení s plněním a dokončením díla právě v důsledku 
takové epidemie/pandemie a rovněž v důsledku dopadů této epidemie na dílčí výrobce, dodavatele a subjekty podílející se svými 
dodávkami na předmětném plnění.

Bazenservis, s.r.o. 
Čapkova 538 
517 21 Týniště nad Orlicí
Obch. rejstřík : KS Hradec Králové, odd.C, vložka 9692, Spis.zn.Firm 2173/96

IČO; 64791661 
DIČ: CZ64791661
KB Týniště nad Orlicí č.ú. 191408020237/0100




